2018 年 5 月 17 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

当社連結子会社の役員人事のお知らせ

当社連結子会社である Boyd&Moore Executive Search 株式会社は、2018 年 5 月 17 日付の同社株主総会および取

締役会において、経営体制を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 2018 年 5 月 17 日付

取締役                                         (*)は新任

氏 名 役 職

アンダーランド・ジョナサン・ボイド  代表取締役社長

ムーア・アンソニー・ガレス・ダンカン  取締役

北川
きたがわ

  太
ふとし

  取締役

神保
じんぼ

 荘
そう

太郎
たろう

 (*)  取締役

以 上